
第 1号

令和5年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

9月 4日 l月 )午前 10時 開会及び開議

日程

番号
事件番号 事  件  名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

報 告 第 3号

報 告 第 4号

報 告 第 5号

同 意 2 号

同 意  3 号

同 意 4 号

議案 第 34号

議案第 35号

議 案 第 36号

議 案 第 37号

同 意 5 号

号

号

号

号

６

７

８

９

同

同

同

同

立
思
　
　
立
思
　
　
立
思
　
　
立
思

諮 問 第 4号

会議録署名議員の指名

会期の決定

議長諸般の報告

行政報告

令和4年度沖縄県町村土地開発公社事業報告及び決算報告書について

令和4年度決算に基づく健全化判断比率及び資金不足比率の報告について

令和4年度与那原町教育委員会事務事業のプ様検及び評価報告書について

固定資産評価審査委員会委員の選任について

農業委員会委員の任冷について

農業委員会委員の任命について

農業委員会委員の任命について

農業委員会委員の任命について

農業委員会委員の任命について

農業委員会委員の任命について

農業委員会委員の任命について

人権擁護委員候補者の推薦について

与那原町印鑑の登録及び証明に関する条例の一部を改正する条例

与那原町いじめ問題対策連絡協議会等設置条例の一部を改正する条例

与那原中学校屋内運動場大規模改修工事 (屋上防水・外壁塗装等)請兵
契約について

令和5年度与那原町一般会計補正予算 (第 3号)



21

22

23

24

25

26

議 案 第 38号

議案 第 39号

議案 第 40号

議案 第 41号

議 案 第 43号

決 議 第 3号

令和5年度与那原町国民健康保険特別会計補正予算 (第 2〕

令和5年度与那原町後期高齢者医療特別会計補正予算 (第 1号)

令和5年度与那原町下水道事業会計補正予算 (第 2号)

令和5年度与那原町水道事業会計補正予算 (第 2号)

与那原町手数料徴収条例の一部を改正する条例

議員派遣の件



第 2号
令和 5年 第3回 与那原町議会定例会議事 日程

9月 5日 (火)午前10時 開議

日程

番号
事件番号 事  件  名

1

2

3

4

5

6

認 定 第 1号

認 定 第 2号

認 定 第 3号

認 定 第 4号

認 定 第 5号

議案第 42号

令和4年度与那原町一般会計歳入歳出決算の認定について

令和4年度与那原町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について

令和4年度与那原町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定について

令和4年度与那原町下水道事業会計決算の認定について

令和4年度与那原町水道事業会計決算の認定について

令和4年度与那原町水道事業会計の決算に伴 う剰余金の処分について



令和5年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

第 3号 9月 20日 (水)午前 10時 開議

日程

番号
事件番号 事  件  名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

認 定 第 1号

認 定 第 2号

認 定 第 3号

認 定 第 4号

認 定 第 5号

議 案 第 42号

陳情第 38号

陳情第 42号

陳情第 43号

陳情第 44号

委員会提出議案

第  3  号

司

え

聡

晃

し

幸

と

問

村

羽

真

原

質

志

相

当

上

般

①

②

③

④

一

譲
譲
譲
譲

令和4年度与那原町一般会計歳入歳出決算の認定について

令和4年度与那原町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について

令和4年度与那原町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定につい

て

令和4年度与那原町下水道事業会計決算の認定について

令和4年度与那原町水道事業会計決算の認定について

令和4年度与那原町水道事業会計の決算に伴 う剰余金の処分について

「現物給付」への国のペナルティを直ちに全廃し18歳までこども医療

費無料制度実現などこども医療費無料制度の改善を求める陳情書

県産品の優先使用について (要請)

地元産品奨励及び地元企業優先使用について (要請)

東浜テニスコート改修について (陳情)

「現物給付」への国のペナルティを直ちに全廃することと18歳までこ

ども医療費無料制度早期実現など子ども医療費無料制度の改善を求める

意見書



第 4号

令和5年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

9月 21日 (木)午前10時 開議

日程

番号
事件番号 事  件  名

1 一 般 質 問

① 松 谷

② 古 堅

③ 識 名

④ 諸 見 里

⑤ 我 謝

政 喜  議員

一元 士
口 員

員

員

員

議

議

議

議

盛 紀

史 子

孟 範



令和 5年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

第 5号 9月 22日 (金)午前 10時 開議

日程

番号
事件番号 事  件  名

1

２

　

３

　

４

議 案 第 44号

決 議 第 4号

一 般 質 問

① 新 垣  真 一  議員

② 松 長  康 二  議員

③ 山  口  修   議員

④ 徳 日  将 仁  議員

令和5年度与那原町一般会計補正予算 (第 4号)

閉会中の議員派遣の件

閉会中の継続調査・審査の件


